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R§m / bracket Kubota M5111    9 7751 243 5

Rám / bracket Kubota M5111    9 7751 243 5

Pozice / Position Objednací číslo / Order NumberMnožství / QuantityNázev Name

1 9 7737 693 5 1 Konzola levá Bracket left

2 9 7737 694 5 1 Konzola pravá Bracket right

3 9 8530 134 5 1 Nárazník Fender

4 9 7736 743 5 1 Rozpěra Brace

5 0 8541 197 5 1 Držák Holder

6 0073788 16 Podložka 20ripp Washer 20 ripp

7 0005159 4 Šroub M20x1,5x80-8.8-ISO8676 Screw M20x1,5x80-8.8-ISO8676

8 0005767 12 Šroub M20x1,5x65-8.8-ISO8676 Screw M20x1,5x65-8.8-ISO8676

9 0274186 12 Podložka 16ripp Washer 16 ripp

10 0005767 2 Šroub M16x1,5x100-8.8-ISO8676 Screw M16x1,5x100-8.8-ISO8676

11 0004174 2 Matice M16x1,5-8-DIN934 Nut M16x1,5-8-DIN934

12 0006983 2 Šroub M16x1,5x100-8.8-DIN939 Screw M16x1,5x100-8.8-DIN939

13 0210133 4 Šroub M16x65-8.8-ISO4014 Screw M16x65-8.8-ISO4014

14 0220605 4 Matice M16-8-DIN934 Nut M16-8-DIN934

15 0263043 4 Podložka 8ripp Washer 8 ripp

16 0005868 2 Šroub M8x20-8.8-ISO4017 Screw M8x20-8.8-ISO4017

17 0005809 2 Matice M8-8-ISO4032 Nut M8-8-ISO4032
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Postup mont§ģe / mounting procedure

1. Demontovat přední závaží, jeli nasazeno.                                                                                     

Remove the front weights, if any.

2. Očistit dosedací plochy a kalibrovat závity. Na levé straně traktoru přemontovat palivový filtr do nové pozice přes držák poz.5.                               

Clean the bearing surfaces and calibrate the threads. On the left side of the tractor, replace the fuel filter into the new position via 

the pos.5.                                                                                                                           
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Postup mont§ģe / mounting procedure

3. Na traktor namontovat levou a pravou konzolu poz.1 a poz.2 současně s rozpěrou poz.4.                                        

On the tractor, mount the left and right brackets pos.1 and pos.2 along with the pos.4.
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4. Namontovat nárazník poz.3 pod držák závaží, použít nové šrouby poz.9, 10, 11 a 12.                                           

Install the fender pos.3 below the weight holder, use the new screws pos.9, 10, 11 and 12.

5. Dotáhnout všechny šroubové spoje na předepsaný moment dle tabulky.                                                                                                                     

Tighten all screw connections to the prescribed torque according to the table.

Postup mont§ģe / mounting procedure

Závit

Thread

Utahovací momenty (Nm)

5.8 8.8 10.9

M6 5,9 10,3 14,7

M8 14,7 25,5 35,3

M10 28 50 69

M12 49 88 123

M14 79 137 194

M16 122 211 300

M18 169 290 412

M20 228 412 579

M22 326 559 785

M24 388 711 1000

M27 613 1050 1480

M30 785 1420 2210



Humpolecké strojírny Humpolec a.s., Pražská 490, 396 01 Humpolec

www.traclift.cz

V případě nejasností kontaktujte:

1. Jan Koubek – OTS (servis) HSH a.s.
Tel.: +420 602 744 716 e-mail: jan.koubek@traclift.cz

2. Ing. Jiří Pelíšek – Konstrukce HSH a.s.
Tel.: +420 733 671 897 e-mail: jiri.pelisek@agrostroj.cz

3. Ing. Martin Vítek – Konstrukce HSH a.s.
Tel.: +420 724 245 256 e-mail: martin.vitek@traclift.cz
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